Spillerekkefalge

Regionmesterskap
Amatgrkorps

23. mars 2014
Lillestrom

Trukket: 31. januar 2014

Korpsene mater til registrering 60 minutter for oppsatt spilletid.
Deretter blir man fulgt til garderobe, oppvarmingssal, scene 0g
tilbake til garderobe.

3. divisjon amaterkorps Stjernesalen
09:30 Skedsmo Janitsjarorkester
09:55 Oslo Postorkester
10:20 Reelingen Musikklag
10:45 Vestre @yeren Konsertorkester
11:30 Bgler Janitsjar og Ila Ungdomskorps
11:55 As og Vestby musikkorps/Moss og Omegn janitsjar
12:20 Nes Janitsjarkorps

4. divisjon amaterkorps Stjernesalen
13:30 Fet Janitsjar
13:55 Drgbak Musikkorps
14:20 Jernbanens Musikkorps Oslo

Apen klasse
14:50 Romerike Musikkorps Stjernesalen
15:15 Oslo Politiorkester

Brass
16:00 Hasle Brass Stjernesalen

16:30 Serum Musikklag
17:00 Krapfoss Hornorkester

musikkorps.no/ost
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2. divisjon amaterkorps

10:00
10:30
11:00
11:45
12:15
12:45

Asker Musikkorps

Bjalsen Ungdomskorps

Hovin Musikkorps

Nordstrand Janitsjarkorps
@stensjg Janitsjar

Asker og Baerum Ungdomsskorps

1. divisjon amaterkorps

14:00
14:45
15:30
16:30
17:15
18:00

Opus 82

Lerenskog Musikkorps
Nittedal og Hakadal Janitsjar
Sinsen Musikkorps

Sagene Janitsjarkorps
Kolbotn Konsertorkester

Teatersalen

Teatersalen
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